
Aito Suvi ry:n hallituksen sähköpostikokous ke 5.6.-ma 10.6.2024

Läsnä: Reijo Syrjäläinen (puheenjohtaja), Pekka Puhakka, Eija Gaily, Thomas Penttilä, Seppo 
Rekolainen, Tommi Liljedahl (sihteeri), Jussi Marttinen (varajäsen), Terttu Salmela (varajäsen) ja 
Jussi-Pekka Lämsä (varajäsen).

1 Avataan kokous

Puheenjohtaja avasi kokouksen 5.6.2024.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, koska läsnä oli yhdistyksen puheenjohtaja ja 
vähintään puolet muista jäsenistä tai varajäsenistä.

3 Asialistan hyväksyminen

Kokouksen työjärjestykseksi hyväksyttiin esityslista sellaisenaan.

4 Ydintiimin muistiot 

Hallitus asetti 18.1.2024 kunnostus- ja suunnitteluhankkeita koordinoivan työryhmän. Se on 
kokoontunut alkuvuoden aikana 6 kertaa ja pitänyt muistiota käsiteltävistä asioista.
Merkittiin tiedoksi kunnostus- ja suunnitteluhankkeita koordinoivan työryhmän muistiot. 

5 Ydintiimin toimivaltuudet

Vuosikokous 6.3.2024 antoi hallituksen tehtäväksi määrittää, miten vastuunjako kunnostus- ja 
suunnitteluhankkeita koordinoivan ydintiimin kanssa järjestetään. 
Päätettiin valtuuttaa ydintiimi kilpailuttamaan kunnostus- ja suunnitelmakohteita suunnitelmien ja 
rahoituspäätösten mukaisten kustannusten rajoissa sekä tekemään niistä sopimukset, jotka tuodaan 
hallituksen hyväksyttäväksi. 

6 Tuppiojan ja Holjan Myllyojan kunnostuksen valvonta

Ydintiimi on pyytänyt tänä vuonna toteutettavien Kortteenpohjan Tuppiojan ja Holjan Myllyojan 
kunnostuksen valvonnasta tarjoukset Elina Sorvalilta. Keskustelussa Seppo Rekolainen kiinnitti 
huomiota siihen, että Sorvali oli jättänyt tarjouksen vain Myllyojan kunnostuksesta. Sihteeri toimitti
hallitukselle myös Tuppiojan valvontatarjouksen.
Päätettiin hyväksyä Elina Sorvalin tarjoukset Holjan Myllyojan ja Kortteenpohjan Tuppiojan 
kunnostuksen valvonnasta.

7 Tuppiojan ja Holjan Myllyojan kunnostus

Ydintiimi on pyytänyt tarjoukset tänä vuonna toteutettavista Tuppiojan ja Holjan Myllyojan 
kunnostuksista. Tuppiojan kunnostuksesta tarjouspyyntöjä lähetettiin 12 ja tarjouksia saatiin 4. 
Niistä parhaaksi pisteytettiin Tuukka Tiitola TKT-Urakointi Oy Saarikylistä. 
Holjan Myllyojan kunnostuksesta tarjous pyydettiin Pauli Sjöstedtiltä, jonka osaaminen ja hintataso 
tunnetaan viimevuotisen Kalalähteenojan kunnostuksen ansiosta.



Päätettiin hyväksyä Tuppiojan kunnostuksesta Tuukka Tiitolan kanssa tehtävä sopimus ja Holjan 
Myllyojan kunnostuksen Pauli Sjöstedtin kanssa tehty sopimus. 

8 Rahoituspäätökset

Sihteeri esitteli vesienhoitoa tukeville säätiöille ja yrityksille tehtyjä rahoitushakemuksia sekä 
päätöksiä suunnitteluhankkeen Leader-rahoituksesta ja kunnostushankkeen ELY-rahoituksesta. 
Merkittiin tiedoksi rahoituspäätökset: 40 434 €:n Leader-rahoitus vuoden 2024 
suunnitteluhankkeeseen, 140 000 €:n ELY-rahoitus vuosien 2024-2025 kunnostushankkeeseen ja 
Luopioisten Säästöpankkisäätiön 35 000 €:n apuraha kunnostushankkeen omarahoitusosuuksiin.

9 Kunnostuskohteiden edellyttämät luvat sekä Natura- ja luontoselvitykset 

Sihteeri esitteli kunnan lausunnon, jonka mukaan vuosien 2024 ja 2025 kunnostuskohteet eivät 
edellytä rakennus-, maisema- tai toimenpidelupia tai maa-aineslain mukaista maa-ainesten 
ottolupaa.
Sihteeri esitteli Haltianselän Hirviniemenojan kunnostuksesta laaditun luontoselvityksen ja Natura-
tarvearvion sekä Epaalanlahden kunnostuskohteesta laaditun selvityksen luontoarvoista.
Päätettiin antaa sihteerin tehtäväksi toimittaa Haltianselän Natura-tarvearvio ja Epaalanlahden 
luontoselvitys ELY-keskukselle. 

10 Kalalähteenojan kunnostuksen loppukustannukset

Kalalähteenojan kunnostus on valmistunut ja 50-prosenttinen ELY-rahoitus on maksatettu kahdessa 
osassa. Hankkeen yhteiskustannukset olivat 24 599,74 € ja ELY-rahoitus 12 299,87 €. 
Kustannusarvio oli 26 554 €.
Hallitus päätti 18.1.2024, että lopullisten kustannusten varmistuttua Pitkäjärven 
kunnostusyhdistykseltä laskutetaan 25 % omarahoitusosuudesta, kuitenkin enintään 3000 €. 
Toteutuneiden kustannusten mukaisesti kunnostusyhdistyksen osuus on 2 512,47 €.
Päätettiin laskuttaa Pitkäjärven kunnostusyhdistykseltä 2 512,47 € Kalalähteenojan kunnostuksen 
omarahoitusosuutta.

11 Kukkian luontokeskuksen Leader-hakemus

Leena Ilmoila on jättänyt Leader-rahoitushakemuksen Kukkian luontokeskuksesta ja pyytänyt Aito 
Suvi ry:tä yhteistyökumppaniksi. 
Päätettiin, että Aito Suvi ry lähtee Kukkian luontokeskushankkeen kumppaniksi toimittamalla 
vesienhoitoa esittelevää materiaalia näyttelyyn. 

12 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 10.6.2024

Vakuudeksi 

Reijo Syrjäläinen Tommi Liljedahl
puheenjohtaja sihteeri
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